CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN
Kính gửi:
Phòng Quản lý đào tạo;
Tôi tên là: ...........................................MSSV: ............................  Số ĐT:

Ngành: …………………………… Trình độ đào tạo:………… Hệ:

Tôi xin đăng ký các học phần trong học kỳ….năm học 20….-20….như sau:
	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số

tín chỉ
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

TP. HCM, ngày ..... tháng ..... năm 20......
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ HỌC PHẦN

Kính gửi:
Phòng Quản lý đào tạo;

Tôi tên là: ...........................................MSSV: ............................  Số ĐT:

Ngành: …………………………… Trình độ đào tạo:………… Hệ:

Tôi xin đăng ký các học phần trong học kỳ….năm học 20….-20….như sau:

	STT
	Mã học phần
	Tên học phần
	Số

tín chỉ
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

	5

TP. HCM, ngày ..... tháng ..... năm 20......

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)